平成 20 年３月 27 日

各  位

（訂正）資産の取得に関するお知らせ

＜上野 TH ビル、五反田 NT ビル＞

平成 20 年３月 24 日発表の「資産の取得に関するお知らせ＜上野 TH ビル、五反田 NT ビル＞」の「参考資料１」について、

下記のとおり一部を訂正いたします

記

訂正箇所

【参考資料１】不動産鑑定評価書の概要の 「直接還元法による価格＝⑤÷⑥」

  単位：千円

 訂正後 訂正前

(１) 上野 TH ビル 4,420,000 0

(２) 五反田 NT ビル 4,110,000 0

以上

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区西麻布一丁目２番７号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員  松  澤   宏

（コード番号 8956）

資産運用会社名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  安 武 文 宏

問合せ先 取締役

業務運営本部長

兼 総務部長

鈴 木 文 夫

（TEL：03-5772-8551）